
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de modificación fecha de ingreso - Badenes, Guillermo

 
VISTO:

La solicitud del egresado Guillermo Adrián BADENES, DNI 22161667,
del analítico final de la carrera (795) Maestría en Inglés con orientación en
Literatura Angloamericana,

La Ordenanza del Honorable Consejo Superior N°17/1997 y su modificatoria N
°07/2004.

Y CONSIDERANDO:

Que la fecha de ingreso a la carrera corresponde a la primera cohorte
conforme el Acta del Comité Académico del 30 de marzo de 2001,

Que su actuación académica en el Plan 2000 registrada en el Sistema
Informático SIU Guaraní se migró al Plan 2006, generando una inconsistencia
en la fecha de ingreso y, que es necesario subsanar conforme la
reglamentación vigente.

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Encomendar a Oficialía de Posgrado a realizar las modificaciones en
la fecha de ingreso del egresado Guillermo Adrián BADENES, DNI
22161667, en la carrera (795) Maestría en Inglés con orientación en
Literatura Angloamericana.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.

AC




	numero_documento: RD-2024-1743-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-24T08:22:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T09:46:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T09:46:11-0300
	GDE UNC




